
UCHWAŁA NR VII/59/19
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia uchwały nr 2/2018 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Rudnik podjętej dnia 
20 września 2018 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506) w związku z uchwałą Rady Miejskiej w Dobczycach Nr XXV/206/93 z dnia 15 marca 
1993 r. w sprawie zasad zarządu oraz warunków i trybu zbywania mienia gminnego przekazanego Sołectwom - 
Rada Miejska w  Dobczycach   uchwala,  co następuje:

§ 1. Zatwierdza się uchwałę nr 2/2018 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Rudnik z dnia 20 września 
2018 roku, w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gminnej położonej w Rudniku, oznaczonej 
działkami nr 227/2 o powierzchni 0.0801 ha, 227/3 o powierzchni 0.0718 ha i 227/4 o powierzchni 0.0746 ha, 
dla której Sąd Rejonowy w Myślenicach Zamiejscowy V Wydział Ksiąg Wieczystych z/s w Dobczycach 
prowadzi księgę wieczystą KR2Y/00016753/6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Dobczycach

Małgorzata Jakubowska

Id: E6A10782-2C6F-467E-804A-F938AF968968. Podpisany Strona 1




